CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCENTES

EDITAL Nº 13/2017

CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

O Diretor-Geral do Centro Universitário de Adamantina, Professor Doutor José Luiz
Vieira de Oliveira, no uso de suas atribuições, torna pública a pontuação da prova didática do Processo

Seletivo para Admissão Temporária de Docentes – Edital 13/2017, e CONVOCA os candidatos aprovados

para PROVA PRÁTICA que será realizada nos dias 04 e 05/07/2017, terça e quarta-feira, no Laboratório

de Informática, Campus I da Instituição, situado na Rua Nove de Julho, 730, na cidade de Adamantina -

SP. Os candidatos deverão comparecer 15 (quinze) minutos antes da hora marcada, conforme
cronograma abaixo, munidos de documento de identidade O candidato que não comparecer para a

Prova Prática no horário previsto para assinatura da lista de presença, não terá outra oportunidade para

realização da mesma.

CRONOGRAMA DA PROVA PRÁTICA

Disciplina: Semiologia em Dermatologia

Data Horário Insc. Nome RG Pontuação da

Prova Didática

04/07 08:30 002 Joel Carlos Lastoria 4.344.719-3 100,00

Disciplina: Semiologia em Pediatria

Data Horário Insc. Nome RG Pontuação da

Prova Didática

05/07 08:30 004 Fernanda Maíra Augusto 30.921.460-9 95,00

Disciplina: Semiologia em Psiquiatria
Data Horário Insc. Nome RG Pontuação da

Prova Didática

05/07 10:00 003 Cyro José Garcia Egea 7.768.557 100,00

Adamantina-SP, 27 de junho de 2017.

Prof. Dr. José Luiz Vieira de Oliveira

Diretor Geral